PAGE
2

[image: image1.png]

                         САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                      РЕШЕНИЕ
18.02.2010 № 47-566
                                                    г.Саратов

(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-245 «О наделении полномочиями по установлению размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах и нанимателей жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда»
В соответствии со статьей 158 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008     № 25-245 «О наделении полномочиями по установлению размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений  в многоквартирных домах и нанимателей жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда» (с изменениями и дополнениями от 23.10.2009 № 44-532) следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 2.2. решения абзацем следующего содержания:
«- собственники помещений на общем собрании выбрали способ непосредственного управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения».
1.2. Дополнить пункт 2 решения подпунктом 2.3. следующего содержания:

«2.3. Для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, все помещения в котором находятся в собственности муниципального образования «Город Саратов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

_1328014146